
（小選挙区選出）

票 票

票 .996 票

票 票

票 票

票 票

票 票

票 票

票 .003 票

票 票

票

票

.001 票

票

票1204

61

165

275

47

0

41

3

か わ ぐ ち め ぐ み 55 

按分切り捨て票

76

187

145

22

71

111

植 木 ひ ろ た か 89 

あ べ 祐 美 子 276 

吉 平 と し た か 141 

みんなでつくる党

無効投票

合　　計

公明党

日本維新の会

参政党

国民民主党

自由民主党

日本保守党

得票数（比 例 代 表 選 出）

日本共産党

立憲民主党

れいわ新選組

社会民主党

石 原 ひ ろ た か 382 

無 効 投 票 54 

合 計 1,205 

開 票 結 果
得 票 数 （ 小 選 挙 区 選 出 ）

お く も と ゆ り 137 

香 西 か つ 介 71 

計 1,170 875 2,045 

投 票 者 数
（ 期 日 前 投 票 ・
不在者投票を含む）

父 島 963 732 1,695 

母 島 207 143 

令 和 6 年 10 月 27 日 執 行

衆 議 院 議 員 選 挙 結 果
（母島繰上投票　10月26日）

男 女 計

投 票 結 果

350 当 日 有 権 者 数
（ 在 外 選 挙 人 を 含 む ）

父 島 560 420 980 

母 島 140 85 225 

計 700 505 1,205 

期 日 前 投 票 者 数
（投票者数の内数）

父 島 133 97 230 

母 島 20 15 35 

計

男 女 平 均

153 112 265 

59.83% 57.71% 58.92%

投 票 率

父 島 58.15% 57.38% 57.82%

母 島 67.63% 59.44% 64.29%

平 均




