衆議院議員選挙結果

(母島繰上投票 10月26日)

投票結果 (小選挙区選出)

以 示 加 个	(7) 医手口			
		男	女	計
当日有権者数 (在外選挙人を含む)	父 島	963	732	1,695
	母 島	207	143	350
	計	1,170	,170 875	2,045
投票者数	父 島	560	420	980
(期日前投票・ 不在者投票を含む)	母 島	140	85	225
	計	700	505	1,205
	父 島	133	97	230
期日前投票者数 (投票者数の内数)	母島	20	15	35
	計	153	112	265
		男	女	平均
	父 島	58.15%	57.38%	57.82%
投 票 率	母島	67.63%	59.44%	64.29%
	平均	59.83%	57.71%	58.92%

開 票 結 果

得票数(小選賞	区選出)
かわぐち めぐみ	55 票
植木 ひろたか	89 票
あべ祐美子	276 票
吉平 としたか	141 票
おくもと ゆり	137 票
香西かつ介	71 票
石原 ひろたか	382 票
無効投票	54 票
合 計	1,205 票

得票数(比例	代表i	選出)
日本共産党	76	票
立憲民主党	187	.996 票
れいわ新選組	145	票
社会民主党	22	票
公明党	71	票
日本維新の会	111	票
参政党	61	票
国民民主党	165	.003 票
自由民主党	275	票
日本保守党	47	票
みんなでつくる党	3	漁
按分切り捨て票	0	.001 票
無効投票	41	票
合 計	120	14 票